АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021                                                                                                             №3
д.Селино

О внесении изменений в Постановление администрации Селинского сельского поселения от 10.10.2019 № 39  Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ  « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В связи с внедрением  целевой  модели  «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»  администрация Селинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление администрации Селинского сельского поселения от 10.10.2019 г. №39 об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»  следующие изменения:

[bookmark: Par84]       1.1.  В пункте 2.10.1 подраздела 2.10  Раздел  2 : Срок предоставления муниципальной услуги: слова « 7 рабочих дней»  заменить  на слова « 6 рабочих дней»

   2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации Селинского сельского поселения.

   3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                     Р.Г  Галимов